
溶接機

溶接機

ワンクリックでリングの内側をスキャニング、後は文字列を配置するだけ！美しく
ハイクオリティーな彫刻を…

ロフィン社は昨年より社名がコヒレントに変わりました。

COHERENT製

■武藤工業社製宝飾用光造形機【SML-40】
日本の大手企業【武藤工業】がリリースした宝飾業界向け光造形機。工場でも使用できる
加工エリアで新登場。
従来、宝飾業界向けの機械は輸入品がほとんどな為、身近な
サポートを受ける事が可能になりました。

使い易さと高性能なＡＣＩ社製も、カメラスキャニング機能付きでより、効率アップで発売中！

金・銀の鋳造がより良くなった新樹脂登場！

安心の国内サポート！

マーキング時間は早いが位置決めに時間が掛かるなどの問題を解決！

■スキャニングシステム搭載レーザー彫刻！レーザー
彫刻機

一見、どこのメーカーの溶接機も同じと思っていませんか？
溶接品質の違いを比べてください。

他社製

■信頼と実績のCOHERENT社のレーザー溶接機

人気No.1

ＩＪＫ２０２１　鈴峯　オンライン商談開催！
拝啓　向春の候、平素は格別にご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
弊社はこの度神戸国際宝飾展に出展致しますが、新型コロナ禍におきまして、
小ブースでの出展となります。その為、一部低価格ﾚｰｻﾞｰ溶接機や低価格小型３Dプリンターは
展示いたしますが、従来のように消耗品や大型・中型機械を展示することができません。
そこでコロナも気にする必要のないオンラインでの商談を開催いたします！
展示会場で見たかった！この装置の説明が聞きたい！などオンラインにて鈴峯スタッフとつながり
商談・デモ・ご説明が可能になります。
是非ニューノーマル時代の鈴峯オンライン商談をご利用ください！！

【オンライン商談ご利用手順】
①QRコードを読み取っていただき、オンライン商談登録
　フォームにて必要事項をご記入し、完了してください。　→
②ご登録完了後、鈴峯営業よりお客様にご連絡いたします。
　当日の手順等ご説明いたします。
　（オンライン商談はZOOMにて行います。）

光造形機

溶接機
■超低価格レーザー溶接機　
ドイツSiro Lasertech社より待望のコンパクト・低価格レーザー溶接機
が新登場！このクラスでは他には劣らない高性能！
狭い工房や店舗、大型機のサブ機として最適。　　　　　　　　　　

待望の新製品

試して納得！新製品、低価格レーザー溶接機SL-10！会期中ご成約で特別価格にてご奉仕！

レーザー溶接機はたくさんあって何がどういいのかな。。皆さんご購入前に悩まれると思います。
そこでIJK会場にてサンプルの地金をお持ちください！その場で実際の使用感を確かめてください。

商品説明動画

金・プラチナのチェーン切れからサイズ直しなど、店頭でも
簡単に修理対応出来る事が増え、スピーディーな対応が
可能となります。

店頭修理動画

光造形機
超小型光造形機！

PartPro100
￥498,000円通常価格

ﾉｰﾍﾞﾙｽｰﾊﾟｰﾌｧｲﾝの後継機「PartPro100」が新登場！！
超低価格ながら宝飾の微細な造形を実現しました。
ｷｬｽﾀﾌﾞﾙ樹脂も定評があります。
個人様、小規模工房様にうってつけの機種になります。

CAD ■GravoTec　宝飾専用３DCAD【３DESIGN】

３DESIGN　オンライン配信講座　教育ｾｯﾄキャンペーン！！
ＩＪＫ２０２１期間中３ＤＥＳＩＧＮをご購入のお客様は、
「オンライン配信講座」を無料にさせていただきます！
遠方で学校にいけない方や、コロナで密になることが不安になる方でも
ご自宅で受講出来ます。
内容は初級総合講座Lesson1~8講師森本氏が動画にて丁寧に説明します。
１年間何度でもご視聴出来るサブスクとなっております。
通常オンライン配信講座価格￥68,000（税別）が無料に！
ご検討中の方は、是非ご利用ください。

■３DESIGN　V10情報！！
現在３DESIGN　V10海外バージョンがすでにリリースされておりますが日本語バージョン
も、まもなくリリースされます。販売間近の３DESIGN　V10の情報を配信セミナーで
お届けいたします。鈴峯HPにてご確認ください。　https://www.suzuho.com/

お買い得！

ＩＪＫ会場鈴峯ブースには「超低価格溶接機ＳＬ－１０」「超小型光造形機PartPro100」
「３DESIGN　CAD」のみ展示してあります。（中型機械は数種類展示いたします）
その他のチラシ掲載品はオンラインでの商談・デモンストレーションになりますのでご注意ください。

■ご注意

＊チラシに載っていない物もございます。ご予約時にご記入ください。

ドイツ製【ACIマーカー】


